IG • I0
read

TINO
- PSDB

adunia - SAI'
- gaitt&dL9raco4wddo. C7304, 	 -

EMENDA ADITIVA

Câmara Municipal de !Pitinga

II 11111111111 111 1 III
Processo: Projeto de Decreto Legislativo ne 9/2015.

Autoria: Igor Fiorentino.

Assunto: Outorga "Medalha de Mérito Profissional", a diversos profissionais do município de
Ibitinga.

EMENDA ADITIVA:

Fica adicionado ao Artigo le do Projeto de Decreto Legislativo n° 09/15, de autoria do
Vereador Igor Fiorentino, os seguintes incisos:

XVII - DIRCEU FIORENTINO - Advogado.

XVIII - MARIA LUIZA DA SILVA RODRIGUES - Advogada.

JUSTIFICATIVA: Tal Emenda se faz necessária em virtude de acrescentar os nomes dos
homenageados acima citados, em virtude das indicações não terem chegado a tempo hábil de
serem inseridos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 09 de outubro d- 2014.

P otocolo Geral 0001702/2915
Data: 13/10/2015 Horário. 15'46

Legislativo - EM 34/2015

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1